



IČO: 36318990
 IČ DPH: SK2020078610
 DIČ: 2020078610
 Andreja Hlinku 86
 97271 Nováky

VAŠA s.r.o.

OR Okresný súd Trenčín, Vložka číslo: 12729/R

Dátum dodania: **21/04/2021** Dátum splatnosti: **23/04/2021**

Dátum vystavenia: **21/04/2021** Forma úhrady: Prevod

Poštová adresa: Tel. +421465120011 / +421465192626

VAŠA s.r.o.

Andreja Hlinku 86

97271 Nováky, Slovakia

FAKTÚRA č. 2210300045

Variab.sym.: **2210300045** Konšt.sym.: **0008**
 Banka: **1737300555 / 0200**
 IBAN: **SK24 0200 0000 0017 3730 0555** swift: **SUBASKBX**

Dodacia adresa:
Obec Čereňany

Pálenická 491 / 4

97246 Čereňany

Slovakia

Tel: +421 mobil: +421

Odberateľ: **43769364**

Obec Čereňany

Pálenická 491 / 4, 97246 Čereňany, Slovakia

IČO: **00318043**

DIČ: **2021211654**

Prevádzka: **VAŠA s.r.o.**

Andreja Hlinku 86

97271 Nováky, Slovakia

Kód	Počet kusov x rozmer	Jednotková cena	Počet	Cena bez DPH	Celkom
-----	----------------------	-----------------	-------	--------------	--------

Kód	Počet kusov x rozmer	Jednotková cena	Počet	Cena bez DPH	Celkom
Objednávka: 2100300325 Externé číslo: 1					
Počet balíkov: 0					
Váha zákazky: 0,00					
Zákazka: 1					
OHYB	Ohýbanie	0,5000 €/MTR	20 34,000 MTR		17,0000
					Suma za zákazku: 17,0000
1.(1)	Z 0,55 TM Lakoplast KJG RAL 8028 TM hr.0,55mm	10,8000 €/MTK	20 7,5000 MTK		81,0000
2.(3)	HF 25/430 25/5 TM Poz.f. hák s prelisom TM 25/430 25/5	3,1500 €/Ks	20 33,0000 Ks		103,9500
3.(4)	ZR 80/3 TM Poz.f. zvodová rúra TM 80/3m	6,0000 €/MTR	20 6,0000 MTR		36,0000
4.(5)	Z 25/4 TM Poz.f. žlab TM 25/4m	5,1000 €/MTR	20 30,0000 MTR		153,0000
5.(6)	KL 25/ 80 TM Poz.f. kotlík TM 25/ 80	5,9500 €/Ks	20 2,0000 Ks		11,9000
6.(7)	K 80 / 72° TM Poz.f. koleno lisované TM 72° / 80	6,3000 €/Ks	20 6,0000 Ks		37,8000
7.(8)	ČL 25 TM Poz.f. čelo TM 25	1,1500 €/Ks	20 2,0000 Ks		2,3000
8.(9)	OB TM 80-M10 Poz. f. objímka bez skoby TM 80 M10	2,3000 €/Ks	20 4,0000 Ks		9,2000
9.(10)	OB-H1 140 M10 Poz. Hrot - torx 140 M10	0,8900 €/Ks	20 4,0000 Ks		3,5600
10.(11)	OB-HN DB 120 Hmoždinka modrá s lamelou 120	0,3200 €/Ks	20 4,0000 Ks		1,2800
11.(12)	RA 25 TM Poz.f. roh vonkajší TM 25	9,8000 €/Ks	20 2,0000 Ks		19,6000
12.(13)	SK 4,8x20 RAL 8019 Skrutka farmárska Ral 8019 TM 4,8x20mm	0,0500 €/Ks	20 150,0000 Ks		7,5000

Sumar tovarovych poloziiek

Poz.f. žlab TM 25/4m	: 30.00 MTR	5.1000 EUR/MTR	153.0000 EUR
Hmoždinka modrá s lamelou 120	: 4.00 Ks	0.3200 EUR/Ks	1.2800 EUR
Poz.f. čelo TM 25	: 2.00 Ks	1.1500 EUR/Ks	2.3000 EUR
Poz.f. roh vonkajší TM 25	: 2.00 Ks	9.8000 EUR/Ks	19.6000 EUR
Poz.f. kotlík TM 25/ 80	: 2.00 Ks	5.9500 EUR/Ks	11.9000 EUR
Poz.f. hák s prelisom TM 25/430 25/5	: 33.00 Ks	3.1500 EUR/Ks	103.9500 EUR
Poz. Hrot - torx 140 M10	: 4.00 Ks	0.8900 EUR/Ks	3.5600 EUR
Skrutka farmárska Ral 8019 TM 4,8x20mm	: 150.00 Ks	0.0500 EUR/Ks	7.5000 EUR
Lakoplast KJG RAL 8028 TM hr.0,55mm	: 7.50 MTK	10.8000 EUR/MTK	81.0000 EUR
Poz.f. zvodová rúra TM 80/3m	: 6.00 MTR	6.0000 EUR/MTR	36.0000 EUR
Poz.f. koleno lisované TM 72° / 80	: 6.00 Ks	6.3000 EUR/Ks	37.8000 EUR
Poz. f. objímka bez skoby TM 80 M10	: 4.00 Ks	2.3000 EUR/Ks	9.2000 EUR

DPH 20 % 96,82 EUR
 Základ pre DPH 20 % 484,09 EUR



IČO: 36318990
IČ DPH: SK2020078610
DIČ: 2020078610
Andreja Hlinku 86
97271 Nováky

VAŠA s.r.o.

OR Okresný súd Trenčín, Vložka číslo: 12729/R

FAKTÚRA č. 2210300045

Odberateľ: 43769364

Obec Čereňany

Pálenická 491 / 4 , 97246 Čereňany , Slovakia

IČO: 00318043

DIČ: 2021211654

Kód	Počet kusov x rozmer	Jednotková cena	Počet	Cena bez DPH celkom
-----	----------------------	-----------------	-------	---------------------

DPH 20 % 96,82 EUR

Základ pre DPH 20 % 484,09 EUR

Spolu 580,91 EUR

K úhrade 580,91 EUR

Obecný úrad v Čereňanoch	
Dátum:	21.04.2021
Číslo záväzku:	128/2021
Číslo spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:

Prevzal:

Č.OP.:

Podpis:

Odovzdal:



Vystavil:

Miština



VAŠA s.r.o.
Andreja Hlinku 86
972 71 Nováky

078810

klampiar@vasagroup.sk